
 شرکت خدمات پس از فروش ایران ترانسفو 

 

 شرایط شرکت در مناقصه :

 ارائه پاکت مخصوص ارسال مدارک با محتویات مربوطه . -1

به پیشنهادات مبهم ، بدون امضاء ، دریافت شده پس از موعد مقرر ، فاقد سپرده و شروطی که موجب تنزل کیفیت فنی و یا   -2

 افزایش بار مالی باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

، پیشنهادی که از نظر فنییی مییورد قبییول و دارای قیمییت پیشنهادات رسیده در کمسیون معاملات مفتوح و از بین پیشنهادات   -3

 پیشنهادی پایین تری باشد برنده اعلام خواهد شد .

به عهده برنده مناقصه میباشد ، که در صورت لزوم در موقع پرداخت از بهای کالا یا هرگونه مالیات ، عوارض و کسورات قانونی   -4

 صورت وضعیت کارکرد کسر گردیده و به حساب برنده مناقصه به سازمان مربوطه پرداخت خواهد شد .

پذیرد و در صورتیکه   در صورتیکه برنده مناقصه حاضر به انجام معامله نگردد سپرده وی ضبط و با نفر دوم ، معامله صورت می -5

 برنده دوم نیز از معامله امتناع ورزد سپرده وی نیز ضبط خواهد شد .

خدمات پس از فییروا ایییران ترانسییفو بییاقی شرکت سپرده مناقصه یا ضمانت نامه نفرات اول تا سوم تا مرحله عقد قرارداد نزد  -6

 روز پس از بازگشایی پاکت ها آزاد خواهد شد . 45حداکثر  خواهد ماند و برای نفرات غیر برنده

 هیچ پیشنهاد دهنده حق تماس با خریدار از زمان بازگشایی پاکت ها تا مرحله انعقاد قرارداد را ندارد . -7

هرگونه اعمال نفوذ در بررسی فنی و بازرگانی توسط پیشنهاد دهنده از هنگام بازگشایی پاکت ها تا انعقاد قرارداد برای خریدار  -8

 به رد پیشنهاد خواهد شد .  منجر

شییرکت  خریییدبه واحیید  05/05/1404پیشنهادات قیمت بایستی خوانا و بدون قید و شرط در داخل پاکت در بسته و تا مورخ  -9

 خدمات پس از فروا ایران ترانسفو تحویل گردد .

 روز پس از تائید آن به پیمانکار پرداخت خواهد شد .  15بهای خدمات ارائه شده ،   -10

 شرکت خدمات پس از فروا ایران ترانسفو در افزایش یا کاهش میزان درخواست مختار است .  -11

 شرکت خدمات پس از فروا ایران ترانسفو در رد یا قبول کلیه و یا هر یک از پیشنهادات مختار است .  -12

 بازگشایی پاکات به صورت غیر حضوری انجام خواهد شد .  -13

 هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد .  -14

........................................................................................................................................................................................................................................................................................ 

                         میییوارد فیییو  روییییت گردیییید و میییورد قبیییول اینجانیییب ..................................... میییدیر مسییی ول ییییا نماینیییده تیییام الاختییییار 

 .......... میباشد ......شرکت / فروشگاه ...................

 

 نام و نام خانوادگی ، امضاء و مهر شرکت                                                                                                          



 سسکمکم

 شرکت خدمات پس از فروش ایران ترانسفو  

............................................................................................................................. ......  

 مدارک لازم جهت شرکت در مناقصه  

  0102825678005    ریال به حساب شماره   000/000/000/15فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی به مبلغ   -1

و یا چک صیادی در وجه    بانک ملی شعبه خرمشهر زنجان بنام شرکت خدمات پس از فروش ایران ترانسفو

 . شرکت خدمات پس از فروش ایران ترانسفو بدون تاریخ و ذکر هر عنوانی در متن چک

2-   ، مناقصه  در  بعنوان سپرده شرکت  ارائه چک صیادی  اصل  در صورت  به  ثبت چک صیادی  تصویر  الصاق 

 چک ضروری می باشد . 

 10460088935شناسه ملی شرکت خدمات پس از فروش ایران ترانسفو :   -3

 ارائه سوابق کاری .  -4

 ارائه رضایت نامه از کارفرمایان سابق .  -5

 برگ تایید شده شرایط شرکت در مناقصه .  و  5و  4 و 3و  2و  1پاکت ) الف ( حاوی مدارک مذکور در بند  -6

 پاکت ) ب ( حاوی قیمت پیشنهادی .  -7

 در برگ استعلام بهاء شرکت خدمات پس از فروش ایران ترانسفو انجام پذیرد .  ارائه قیمت میبایستی  -8

قرار گرفتهپ -9 پاکت مخصوص ارسال مدارک  به صورت دربسته و لاک و مهر شده در  باید  الف و ب  و    اکت 

از طریق   1404/ 05/05توسط پست پیشتاز و یا بصورت دستی به نحوی ارسال شوند که حداکثر تا تاریخ  

 آدرس زیر دریافت گردد .

 

 

شرکت خدمات پس از فروش ایران   -نبش خیابان مرداد  –شهرک صنعتی شماره یک ) اشراق (  –آدرس : زنجان 

 024-32222380 –(  خرید بازرگانی / واحد )  ترانسفو 

 

 



  

شرکت خدمات  پس از فروش ايران 

 ترانسفو

 مناقصه برگ 
 پاکت الف

 1404-:  / مناقصه  استعلام  شماره

 22/04/1404  :  خيتار

    

1 

 (  vapor phase)  ترانسفورماتور اکتیو پارت کوره 

 12000×4700×5500 mm   (    عرض    –ارتفاع–   ) طول 

 ton 200وزن درون مخزن :  

 ton 20:   حجم مواد عایقی 

 دستگاه  یک

 

1-  

2-  

3-  

4-  

5-  

6-  

7-  

8-  

 

 ) کليه مدارک پس از مطالعه دقيق بايستی مهر و امضاء گردند (
 

  05/05/1404تا تاریخ  مناقصهمهلت اعتبار  تایيد تنظيم

 باشد. می

 

 

 مهر و امضا مدیر/ مسئول تامین کننده

 



 

  

 شرکت خدمات  پس از فروش ايران ترانسفو

 برگ مناقصه 
 ب پاکت 

 1404-05:  استعلام / مناقصه  شماره

 22/04/1404:    تاريخ

   زمان تحويل تعداد  شرح كال  رديف
 قيمت واحد 

 ) ريال (

 قيمت کل

 ) ريال (

1 

 کوره اکتیو پارت ترانسفورماتور  

 12000×4700×5500 mm    

 ton 200وزن درون مخزن :  

 ton 20:   حجم مواد عایقی 

   دستگاه  یک

 

 

 تاييد  تنظيم

 باشد. می 05/05/1404تا تاریخ  مناقصهمهلت اعتبار 
 

 
  

 
 

 


